

【ショップ海の森】2019年10月予定の消費税増税に伴う、商品ポイントの変更について

●2019年10月予定の消費税10%への引き上げに伴い、下記の通り各商品の現行ポイントを変更いたします。なお、ポイント適用後の商品販売価格(税込)は現行と同じです。詳しくは、下記ご参照ください。

(システムの設定上①(※)印商品のみ、現行のポイント適用後販売価格より1円アップします②10月1日午前中ご注文分の表示ポイントは旧ポイントになるため、当方手動にて新ポイントへ変更させていただきます。予めご了承のほどお願い致します)。

1. 本体価格は据え置き
2. 消費税増税分を各商品(本体価格)の現行ポイントに加算

※各商品のポイントは、会員登録された方だけの適用となります。

●各種手数料について

代金引換：代引き手数料は、2019年10月1日ご注文分から税込330円(現行324円)に変更となります。

銀行振込・郵便振替：各社対応が異なりますので、直接銀行又は郵便局へお問い合わせください。

海の森化粧品

商品名	本体価格	消費税	税込販売価格	ポイント	ポイント適用後の販売価格(税込) は現行と同じ
海森水	5,542円	+443円	5,985円	166ポイント	5,819円
		+554円	6,096円	277ポイント	
森海混	5,834円	+466円	6,300円	175ポイント	(※)6,126円
		+583円	6,417円	291ポイント	
髴水	4,375円	+350円	4,725円	131ポイント	4,594円
		+437円	4,812円	218ポイント	

赤色：消費税8% 現ポイント適用…2019年9月30日「ご注文分」まで
青色：消費税10% 新ポイント適用…2019年10月1日「ご注文分」から

フィジカルバランスウォーター海の森シリーズ

商品名	本体価格	消費税	税込販売価格	ポイント	ポイント適用後の販売価格(税込) は現行と同じ
SG300ml	5,542円	+443円	5,985円	554ポイント	5,431円
		+554円	6,096円	665ポイント	
SG100ml	2,771円	+221円	2,992円	277ポイント	(※)2,716円
		+277円	3,048円	332ポイント	
SG30ml	1,459円	+116円	1,575円	146ポイント	1,429円
		+145円	1,604円	175ポイント	
ST300ml	4,375円	+350円	4,725円	438ポイント	4,287円
		+437円	4,812円	525ポイント	
ST100ml	1,848円	+147円	1,995円	185ポイント	(※)1,811円
		+184円	2,032円	221ポイント	
ST30ml	875円	+70円	945円	88ポイント	857円
		+87円	962円	105ポイント	
SGα300ml	8,750円	+700円	9,450円	875ポイント	8,575円
		+875円	9,625円	1,050ポイント	
スーパーマイルド	2,500円	+200円	2,700円	250ポイント	2,450円
		+250円	2,750円	300ポイント	

海の森除菌シリーズ

商品名	本体価格	消費税	税込販売価格	ポイント	ポイント適用後の販売価格(税込) は現行と同じ
弱酸性溶液 -アトピー菌除菌-	1,450 円	+116 円	1,566 円	145 ポイント	1,421 円
		+145 円	1,595 円	174 ポイント	
弱酸性溶液 -菌間部除菌-	1,450 円	+116 円	1,566 円	145 ポイント	1,421 円
		+145 円	1,595 円	174 ポイント	
除菌クリーナー	1,750 円	+140 円	1,890 円	175 ポイント	1,715 円
		+175 円	1,925 円	210 ポイント	
フットケアローション	2,250 円	+180 円	2,430 円	225 ポイント	2,205 円
		+225 円	2,475 円	270 ポイント	

赤色：消費税 8% 現ポイント適用…2019 年 9 月 30 日「ご注文分」まで
 青色：消費税 10% 新ポイント適用…2019 年 10 月 1 日「ご注文分」から

天然スキンケア入浴液

商品名	本体価格	消費税	税込販売価格	ポイント	ポイント適用後の販売価格(税込) は現行と同じ
天然スキンケア入浴液 海の森 Yunoka 300ml	3,241 円	+259 円	3,500 円	324 ポイント	(※)3,177 円
		+324 円	3,565 円	388 ポイント	
天然スキンケア入浴液 海の森 Yunoka 1000ml	7,500 円	+600 円	8,100 円	750 ポイント	7,350 円
		+750 円	8,250 円	900 ポイント	